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I Niedziela Wielkiego Postu - 26 lutego 2023 r.

Dzisiaj pierwsza niedziela Wielkiego Postu. Kończą się właśnie trwające od Środy Popielcowej Kwartalne dni modlitw o ducha pokuty.

Starajmy się, aby owoce duchowe, jakie w tym czasie otrzymujemy, promieniowały wokół nas, a trud stawania się lepszymi ofiarujmy

także za innych, zwłaszcza za tych, którzy obrażają Pana Boga i za to nie przepraszają, oraz za pokój na świecie, którego tak bardzo

wszyscy potrzebujemy.

 

Włączmy się w głębokie przeżycie tego czasu przez intensywniejszą modlitwę osobistą i wspólnotową. Tej drugiej będzie sprzyjał

udział w nabożeństwach wielkopostnych: w piątki w naszym kościele o godz. 16.00 i 17.30 odprawiamy Drogę krzyżową, o 20.00 jest

nabożeństwo adoracji krzyża, a w niedziele Gorzkie Żale po mszy o godz. 10.30 i uroczyste, z kazaniem pasyjnym i procesją po mszy o

18.00. Do licznego udziału w tych nabożeństwach zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież i dorosłych. Pamiętajmy

o osobistych umartwieniach, a także o specjalnych postanowieniach na Wielki Post.

 

W najbliższą środę, 1 marca, przypada święto państwowe (od 2011 r.): Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. W ten sposób

przywołujemy zasługi wielu oddanych Polaków, skupionych w organizacjach i grupach niepodległościowych, którzy po zakończeniu II

wojny światowej zdecydowali się na podjęcie nierównej walki o suwerenność i niepodległość naszej ojczyzny. U nas obchody za

tydzień. Msza św. w intencji Żołnierzy Niezłomnych będzie o godz. 10.30.

 

W sobotę, 4 marca, w liturgii czcimy Świętego Kazimierza, polskiego królewicza, który swym bogobojnym życiem udowodnił, że

władza wcale nie musi być okazją do nadużyć, korupcji ani wyścigu w gromadzeniu doczesnego bogactwa. Ponieważ Święty Kazimierz

jest patronem naszych braci Litwinów, przez jego wstawiennictwo polecajmy opatrzności Bożej Kościół i cały naród litewski.

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwa z zwykłych porach. W piątek

po mszy o 16.00 będzie droga krzyżowa. Przed południem kapłani odwiedzą chorych. Nabożeństwo pierwszo sobotnie po mszy o

18.00.

 

Przyszła – druga niedziela Wielkiego Postu w całym Kościele jest obchodzona jako Niedziela Ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu

i Solidarności z Misjonarzami. Szczególną modlitwą obejmiemy wszystkich misjonarzy: duchownych i świeckich, którzy na terenach

misyjnych budują Kościół Chrystusowy. Ich wysiłki wesprzemy również ofiarami złożonymi przy wyjściu z kościoła..

 

Bóg zapłać za ofiary złożone dziś na potrzeby naszej parafii. W przyszłą niedzielę taca na WSD w Ełku.
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